
Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analítico del Activo
23/abr/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
01:38 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: ELIMO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $116,361,624.00 $213,468,980.06 $21,460,645.11$192,008,334.95 $137,822,269.11

   ACTIVO CIRCULANTE $116,361,624.00 $33,359,786.10 $21,309,731.69$12,050,054.41 $137,671,355.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $61,141,843.89 $28,901,413.14 $20,568,855.30$8,332,557.84 $81,710,699.19

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $55,219,780.11 $1,939,542.57 $740,876.39$1,198,666.18 $55,960,656.50

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,518,830.39 $0.00$2,518,830.39 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $180,109,193.96 $150,913.42$179,958,280.54 $150,913.42

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $137,690,548.02 $0.00$137,690,548.02 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $42,162,760.52 $150,913.42$42,011,847.10 $150,913.42

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $255,885.42 $0.00$255,885.42 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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